
                            

令和５年７月１８日 
 

各   位 

盛岡スコーレ高等学校 

校 長 齊 藤 眞理子〔公印省略〕 

 

令和５年度 第３回入学相談会の実施について（ご案内） 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本校の生徒募集につきま

しては平素よりご高配を賜り、誠に有り難うございます。 
さて、今年度第３回の入学相談会を下記の通りに計画しました。本校に入学を希望される方や、関心

をお持ちの方には、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．期   日   令和５年９月１６日（土） 

 ２. 対   象   中学３年生、保護者、先生 

 ３．時   間   ９：００～１２：００の間  

（お申込みいただいた後、時間を調整し、ご連絡します。設定された時刻に 

おいでください） 

 ４．内   容    個別相談（１組３０分程度） 

本校の教師と相談者様とで、個別にお話をさせていただきます。 

「スコーレはどんな学校か、総合学科の高校とはどういうものか」 

心配なこと、分からないこと、何でもお尋ねください。 

 ５．参加の仕方   「本人だけの参加、本人と保護者との参加、本人と先生との参加、保護者だけ

の参加」等、さまざまな形でかまいません。 

 

６．申 込 方 法        ①「参加申込用紙」に必要事項を記入し、ＦＡＸにて申込 

②スコーレ高校ホームページのお問い合わせフォームから申込 

※岩手県内の中学校には案内文書を送っております。 

個人でお申込みの方も、在籍中学校に参加の旨お伝えいただければ幸いです。     

 ７．申込締切日        令和５年９月８日（金）           

 ８．持 ち 物        生徒の皆さんは上履きをお持ちください。 

 ９．受 付 場 所        本校正面玄関 

 10．駐 車 場   第２駐車場をお使いください。   

 11. 交通について    バス、電車等がございます。詳しくは本校ホームページをご覧ください。 
 
 

 



令和５年度 盛岡スコーレ高等学校 

第３回 入学相談会（９/１６）参加申込用紙（添書不要） 

参加申込用紙（添書不要） 

学 校 名  担当教師名  

 
※個人でお申込みの方は、ご自宅の連絡先をお書きください。 
※中学校からのお申し込みの場合は、学校の連絡先をお書きください。 

住   所 
〒 

電   話  ＦＡＸ  

Ｅ メ ー ル       

 

＊参加者名簿 

 （ふりがな） 

参加生徒氏名 
学年 性別 参加保護者氏名 

寮見学 

希望 

１ 
     

２ 
     

３ 
     

 

＊ 先生の参加について、○印をお願いします。ご参加の場合は、先生のお名前をお書きください。 

                                                                        

 
  先生は……… 参加する ・ 参加しない                           先生 
  

 

 

＊ 通信欄（寮見学、または相談時間帯のご希望がある場合は、その旨をお書きください。） 

 

 

 

 

   

 

連絡先  盛岡スコーレ高等学校  教頭 兼 入試広報室長 島 眞 弓    

〒020-0851 岩手県盛岡市向中野 5-5-1 

TEL. 019-636-0827  E-mail. shimam@morioka-schole-h.ed.jp 

FAX. ０１９－６３６－０８３０ 

 申込締切日  令和５年９月８日（金） 


